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24  

Yleiset metsästyssäännöt määrittelevät säännöt kaikelle muulle metsästykselle paitsi hirven ja 

peuran metsästykselle. Seuran kokous tekee vuosittain tarvittavat muutokset yleisiin 

metsästyssääntöihin tai hyväksyy voimassa olevat yleiset metsästyssäännöt sellaisenaan ja ne 

julkaistaan jäsenille seuran kotisivuilla.  

1.  METSÄSTYSALUE 

Jokioisten metsästysseura Kontion metsästysalueiden vuokraamisesta vastaavat seuran 

johtokunta ja maanvuokrausjaosto. Metsästysalueista pidetään yllä kartastoa Reviiri-

palvelussa ja ajan tasalla olevaa vuokra-sopimusluetteloa. Reviiri-palvelu on metsästäjien 

käytössä. Jokainen metsästäjä vastaa itse siitä, että metsästää vuokrasopimusten mukaan 

asianomaiselle riistalle luvallisella metsästysalueella. 

 

2. METSÄSTYSOIKEUS  

Seuran jäsenillä on oikeus metsästää seuran vuokraamilla metsästysmailla. Kannatusjäsenillä 

ja ampumajäsenillä ei ole metsästysoikeutta. Koejäsenellä on metsästysoikeus ilmoitettuaan 

ennen metsälle lähtöä asiasta seuran varsinaiselle jäsenelle. Muut kuin seuran jäsenet voivat 

metsästää vieraskortin lunastettuaan ja ilmoitettuaan metsästyspäivät seuran johtokunnan 

jäsenelle. Vieraskortti on maksettava ennen metsästystä. Johtokunnan jäsenet myöntävät 

vieraskortit. 

 

3. METSÄSTYSAJAT JA RAJOITUKSET 

Kaikessa metsästyksessä on noudatettava valtakunnallisesti vahvistettuja alueellisia 

metsästysaikoja. Johtokunta voi päättää metsästysaikojen lyhentämisestä. 

Joulurauha kaikelle riistalle 24.12.–25.12.  

 

4. RAUHOITUSALUEEET  

a. Pellilän suo: ”Rippu -Äyverin” tie (Ripukalliontie) ja VT 10 välinen alue, vesilinnustus 

kielletty. 

b. Haapajoki: Vaulammintien ja 10-tien välinen alue, sekä 10- tieltä Peto-ojaan 

rajautuva ranta-alue: vesilinnustus kielletty. 

c. Selkäinmäen alue rauhoitettu. 

Alueiden a.-c. kartta https://www.mskontio.com/rauhoitusalueet  

d. Senaatin, Luken ja Borealin rauhoitusalueet löytyvät erikseen Reviiri-palvelusta. 

 

 

5. SAALISKIINTIÖ  

Rauhoitettuja ovat metso, koppelo, naarasteeri, metsäjänis, peltopyy sekä naarasfasaani 

(rauhoitus ei koske kokeita/harjoituksia varten istutettuja fasaaneita) 

Urosteeri: 1 / jäsen. 

2 kaurista / jäsen, joiden lisäksi kevätjahdissa 1 kaurispukki 

 

Haittalintujen poikkeusluvat seuran alueella:  

Boreal koeruutujen alue 

https://www.mskontio.com/rauhoitusalueet
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MTY Kärkäinen marjaviljelmien läheisyys 

Tarkemmat tiedot seuran kotisivuilla 

 

6. ILMOITUSVELVOLLISUUS 

Metsäkauriin metsästyksestä tulee tehdä ilmoitus jahtipäällikölle, samalla tavoin kuin 

peuranmetsästyksessä. Metsäkaurissaaliista ilmoitettava Oma-Riistan lisäksi jahtipäällikölle. 

Suositellaan kaiken saaliin ilmoittamista Oma-Riista palveluun.  

 

7. SEURUEJAHDIT 

Sorkkaeläinten ja ilveksen seuruejahteihin osallistujilla oltava lainmukainen oranssi 

huomiovärinen vaatetus. Muutoin noudatetaan mitä seurueiden sisäisissä kokouksissa on 

päätetty. Seuruejahtiin osallistujien suositellaan käyttämään Trackerin safety- toimintoa. 

 

8. METSÄKAURISJAHTIIN OSALLISTUMISEN EDELLYTYKSET 

Jos metsästäjä käyttää muuta asetta kuin haulikkoa on kaurisampumakoe tai hirvi-/karhukoe 

oltava suoritettuna. Jousella metsästettäessä on oltava suoritettuna jousikoe. Suosituksena 

huomiovärinen vaatetus sekä Trackerin safety-toiminto myös vahtimismetsästyksessä. 

 

9. VILLISIAN METSÄSTYS 

Villisian uskotaan leviävän Jokioisten metsästysseura Kontion maille vähitellen. 

Metsästettäessä villisikaa rihlatulla luotipiipulla on oltava suoritettuna hirvi-

/karhuampumakoe. Aseelle ja patruunalle on samat vaatimukset kuin hirveä 

metsästettäessä. Jousella metsästettäessä on jousikoe oltava suoritettuna. Haulikon 

täyteisellä saa villisikaa ampua ilman ampumakoetta. Emakko, jolla on porsaita, on 

rauhoitettu 1.3.- 31.7. Ampujalla on velvollisuus ottaa kaadetusta villisiasta trikiininäyte. 

Näytteenottoon löytyy ohjeet Ruokaviraston nettisivuilta Villisika - Ruokavirasto. 

Trikiinivaaran vuoksi villisian ruhoa ei saa käsitellä samassa tilassa tai samoilla välineillä kuin 

hirveä tai muita saaliita.  

 

10. ILVEKSEN METSÄSTYS 

Ilveksen kaatolupia haetaan Jokiläänin yhteislupana. Mikäli lupia saadaan, ilveksen 

metsästyksestä tiedotetaan erikseen.  

 

11. PIENPETOJEN METSÄSTYS/PYYNTI  

Pienpetoja ja haittalintuja suositellaan pyydettäväksi riistanhoitotoimena. Vieras voi 

osallistua pienpetojen ja haittalintujen metsästykseen/pyyntiin seuran varsinaisen jäsenen 

seurassa ilman vieraskorttia. Varsinainen jäsen vastaa myös vieraan toiminnasta. Vieraan 

osallistumisesta on ilmoitettava johtokunnalle. 

https://www.ruokavirasto.fi/laboratoriopalvelut/elaintautitutkimukset/naytteenotto-ohjeet/villisika

